37 In hunc modum fecit decem bases, fusurana, & mensura, sculpruraque consimili.

38 Fecit quoque decem lateres æteos: quadraginta batos capiebat later unus, eratque quattuor cubitorum: singulos quoque lateres per singulas, id est, decem bases posuit.

39 Et constituit decem bases, quinque ad dexteram partem templi, & quinque ad sinistram: mare autem posuit ad dexteram partem templi contra orientem ad meridiem.

40 Fecit ergo Hiram lebetes, & scutras, & hamulas, & perfecit omne opus regis Salomonis in templo Domini.

41 Columnas duas, & funiculos capitellorum super capitella columnarum duos: & retiacula duo, ut operirent duos funiculos, qui erant super capita columnarum.

42 Et malogranata quadringenta in duobus retiaculis: duos versus malogranatorum in retiaculis singulis, ad operiendos funiculos capitellorum, qui erant super capita columnarum.

43 Et bases decem, & lutes decem super bases.

44 Et mate unum, & boves duodecim subter mare.

45 Et lebetes, & scutras, & hamulas. omnia vasa, quæ fecit Hiram regi Salomoni in domo Domini, de aurichalco erant.

46 In campestri regione Iordanis fudit ea rex in argillosa terra, inter Sochoth & Sartham.

47 Et posuit Salomon omnia vasa: propter multitudinem autem nimiam non erat pondus artis.

48 Fecitque Salomon omnia vasa in domo Domini: altare aureum, & mensam, super quam ponerentur panes propositionis, auream:

49 Et candelabra aurea, quinque ad dexteram, & quinque ad sinistram, contra oraculum, ex auro puro: & quasi lillii flores, & lucernas desuper aureas: & forcipes aureos,

50 Et hydrias, & fuscinulas, & phialas, & mortariola, & thuribula, de auro purissimo: & cardines ostiorum domus interioris Sancti sanctorum, & ostiorum domus templi, ex auro erant.

51 † Et perfecit omne opus quod faciebat Salomon in domo Domini, & intulit quæ sanctificaverat David pater suus, argentum & aurum, & vasa, reposuitque in thesauris domus Domini. † 2 Pars. 5. 10.

C A P V T V I I I.

Templum, introducta in ipsum arca, dedicatur, nebula illud implente, Salomon post longam orationem populo benedicti: numerus boum & ovium immolarum hac celebri festiuitate.

1 Tunc † congregati sunt omnes majores natu Israel cum principibus tribuum, & † 2 Pars. 5. 24. duces familiarum filiorum Israel, ad regem Salo-

monem in Ierusalem : ut deferrent arcam foederis Domini , de civitate David , id est de Sion.

2 Convenitque ad regem Salomonem universus Israel in mense Ethanim , in solempni die , ipse est mensis septimus.

3 Veneruntque cuncti senes de Israel , & tulerunt arcam sacerdotes ,